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Anotācija Transportlīdzekļu tehniskais stāvoklis. Transportlīdzekļu tehniskās apkalpošanas ražošanas
procesa pamatraksturojumi. Tehniskās apkalpošanas procesa organizatoriskās un tehnoloģiskās
metodes.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

[stratēģiski]:
Veidot studentiem bāzes zināšanas par transportlīdzekļu tehniskās apkalpošanas tehnoloģijām un
metodēm.
[tehniski]:
sniegt zināšanas par transporta līdzekļu tehniskās apkalpošanas procesu organizāciju, par tehniskās
apkalpošanas optimālo metožu un tehnoloģisko procesu izvēles metodoloģiju;
iemācīt izmantot iegūtās zināšanas un iemaņas transporta līdzekļu darba drošuma un  efektivitātes
paaugstināšanai.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Priekšmetā ietilpst lekcijas, praktiskās nodarbības un kā pārbaudes veids arī ieskaite. Katram
studentam nepieciešams izpildīt savu uzdevuma variantu. Uzdevumā tiek veikts transportlīdzekļa
agregāta tehniskās apkalpošanas periodiskuma un nepieciešamā rezervju daļu skaita aprēķins.
Uzdevums tiek sagatavotas ārpus kontakta stundām, izmantojot metodiskus norādījumus un
patstāvīgi atrastus un izanalizētus literatūras avotus. Galīgo vērtējumu students saņem pēc ieskaites
rezultātiem un pēc uzdevuma aizstāvēšanas.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Transporta sistēmu funkcionēšanas pamati un transportmašīnu uzbūve.
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Transporta tehniskā stāvokļa rādītāju maiņa atkarība no izstrādes un tehniskās apkopes ietekmes uz
izmaiņām.

2 3 0 0

Galvenie tehniskā stāvokļa izmaiņas iemesli ekspluatācijas procesā. 2 3 0 0

Transporta līdzekļa traucējumu un atteiču veidi un klasifikācija. Transporta līdzekļa resursa
jēdziens.

2 3 0 0

Transportlīdzekļu tehniskās apkopes ražošanas process. Ražošanas procesu tipi un raksturojumi. 2 3 0 0

Transportlīdzekļu apkopes un  remontu darba organizēšana. 2 3 0 0

Tehniskās apkalpošanas un transportlīdzekļu agregātu un sistēmu tekošā remonta tehnoloģijas. 2 3 0 0

Izmēģinājumu veidi, iecelšana, raksturojumi. 2 3 0 0

Tehniskās apkalpošanas procesa organizatoriskās un tehnoloģiskās formas. 2 3 0 0

Faktori, kas ietekmē tehniskās apkalpošanas organizatorisko metožu izvēli. 2 3 0 0

Transportlīdzekļu tehniskās apkalpošanas uzņēmumu organizatoriskā struktūra. 2 3 0 0

Faktori, kas ietekmē tehniskās apkalpošanas cikla ražošanas ilgumu. 2 3 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Autotransporta līdzekļu tehniskās apkopes un remonta metodi. Tehniskās apkopes un remonta
normatīvi.

2 3 0 0

Transportlīdzekļu tehniskās apkalpošanas palīgprocesu organizācija. 2 3 0 0

Transportlīdzekļu tehniskās apkalpošanas prasības pret apkalpojošo personālu un uzņēmumu
tehniskais nodrošinājums.

2 3 0 0

Profilakses veidi. 2 3 0 0

Transportlīdzekļu tehniskās apkalpošanas tehnoloģiju attīstības perspektīvas un to pilnveidošana. 2 3 0 0

Kopā: 32 48 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pārzina transportlīdzekļu tehniskās apkalpošanas veidus. Zināšanu pārbaudes testi.

Pārzina transportlīdzekļu tehniskā stāvokļa noteikšanas metodes. Zināšanu pārbaudes testi.

Pārzina tehniskās apkalpošanas un remonta normatīvu koriģēšanas metodes. Zināšanu pārbaudes testi.

Pārzina ekspluatācijas uzņēmumu tipiskās struktūras. Zināšanu pārbaudes testi.

Spēj izvēlēties tehniskās apkalpošanas optimālās metodes un tehnoloģiskus procesus. Zināšanu pārbaudes testi.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Apmeklējums 20

Pārbaudes darbs 40

Eksāmens 40

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi Brīvās izvēles pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs Ieskaite Eksām. Darbs
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